

ул. ЛОМОНОСОВА, дом 57
Отчет за январь -декабрь 2023 года

Жилая площадь дома 11455 м2		247 квартир+7 НП
1	Должники на 19.01.2023 года	482 104,74
2	Баланс дома на 19.01.2023г.	-645 366,20
3	Начисленно средств	3 500 665,95
4	Оплачено средств	3 342 205,71
Аварийная служба		2,25
Уборка МКД и придомовой территории		2,90
Вознаграждение председателю МКД		2,00
Содержание и текущий ремонт общего имущества в МКД		10,00
Обслуживание лифтов		3,70
Управление		2,25

Расходы за 2023 год по статье						
Содержание и текущий ремонт общего имущества в МКД						
Акт №, дата	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость	
Январь						
Акт Е-5 от 27.01.2023,	Демонтаж трубопроводов стояка КНС Ду 110мм	м.п.	2,00	940,00	1880,00	
	Монтаж трубопроводов стояка КНС Ду 110мм	м.п.	2,00	2050,00	4100,00	
	Пробивка перекрытия между этажами	шт	1,00	3800,00	3800,00	
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00	
	Материалы					
	Переход пластик. Ду110	шт	1,00	45,71	45,71	
	Кронштейн стальной с резиновым уплотнением 4° (110-115)	шт	1,00	55,74	55,74	
	Труба канализ. наружный диаметр 110x2м	шт	1,00	690,43	690,43	
Круг отрезной по металлу 125x1,6x22 Кратон	шт	2,00	43,80	87,60		
Акт КИ-13 от 27.01.2023, подвал	Демонтаж трубопроводов стояка КНС Ду 110мм	м.п.	2,00	940,00	1880,00	
	Монтаж трубопроводов стояка КНС Ду 110мм	м.п.	2,00	2050,00	4100,00	
	Пробивка перекрытия между этажами	шт	1,00	3800,00	3800,00	
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00	
	Материалы					
	Переход пластик. Ду110	шт	1,00	45,71	45,71	
	Кронштейн стальной с резиновым уплотнением 4° (110-115)	шт	1,00	55,74	55,74	
	Манжет Ду110	шт	1,00	45,00	45,00	
Смазка сантехническая RTP для канализационной трубы, 250 мл	шт	1,00	204,40	204,40		

	Труба канализ. наружный диаметр 110x2м	шт	1,00	690,43	690,43
	Круг отрезной по металлу 125x1,6x22 Кратон	шт	2,00	43,80	87,60
Акт ИП АХ-02 от 10.01.2023, кв.94	Перезапуск автомата защиты сети АЗС	шт	1,00	330,00	330,00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1,00	230,00	230,00
Акт ИП АХ-04 от 24.01.2023, кв.201	Перезапуск автомата защиты сети АЗС кв201	шт	1,00	330,00	330,00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1,00	230,00	230,00
Акт ИП АХ-25.01.2023, кв.141	Зачистка контактов в электрощите потребителя	шт	1,00	440,00	440,00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Шина нулевая	шт	1,00	100,00	100,00
	Провод ПВ-1 сеч.2,5 мм2	м.п.	0,50	35,00	17,50
Акт КВС-56 от 25.01.2023, кв108	Планировка основания под плиту щебнем	м2	12,00	225,00	2700,00
	Демонтаж металлических листов и мет. каркаса	м.п.	10,00	450,00	4500,00
	Монтаж плиты	шт	2,00	1260,00	2520,00
	Монтаж металлических каркаса	м.п.	10,00	898,00	8980,00
	Монтаж профлистов	м.п.	10,00	360,00	3600,00
	Материалы				
	Щебень	меш	20,00	80,00	1600,00
	Плита ж/б	шт	2,00	2650,00	5300,00
	Профлист	шт	2,00	1100,00	2200,00
	Услуги манипулятора	раз	1,00	6500,00	6500,00
	Транспортирование отходов не относящихся к ТКО	м3	20,00	1200,00	24000,00
	Табличка на площадку ТБО	шт	2,00	1000,00	2000,00
Итого:					87 835,86

Февраль					
Акт ИП АХ - 07 от 03.02.2023, 2 под.	Замена выключателя	шт	1,00	300,00	300,00
	Замена ламп накаливания	шт	3,00	53,00	159,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материал				
	Лампы накаливания	шт	3,00	24,00	72,00
	Выключатель наружный	шт	1,00	110,00	110,00
Акт СА-23 от 22.02.2023, кв.6	Демонтаж трубопроводов стояка КНС Ду 110мм	м.п.	2,00	940,00	1880,00
	Монтаж трубопроводов стояка КНС Ду 110мм	м.п.	2,00	2050,00	4100,00
	Пробивка перекрытия между этажами	шт	1,00	3800,00	3800,00
	Запенивание перекрытия	шт	1,00	200,00	200,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Компенсатор ProAqua Ду110	шт	1,00	101,69	101,69

	Пена монтажная 540г бытовая Технониколь 40 Maste	шт	1,00	343,53	343,53
	Труба канализационная ProAqua Ду100x2,0м	шт	1,00	460,41	460,41
Акт УЮ-30 от 03.02.2023 кв 153	Демонтаж участка трубы системы ЦО Ду20	м.п.	0,50	540,00	270,00
	Демонтаж участка трубы системы ЦО Ду40	м.п.	2,00	820,00	1640,00
	Монтаж участка трубы системы ЦО Ду20	м.п.	0,50	850,00	425,00
	Монтаж участка трубы системы ЦО Ду40	м.п.	2,00	1250,00	2500,00
	Установка Гебо (Элем соединения)	шт	2,00	1100,00	2200,00
	Замена крана шарового Ду 15	шт	2,00	990,00	1980,00
	Слив и наполнение ГВС	шт	1,00	198,00	198,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Элементарное соединение Стандарт наружная резьба 1 1/2"	шт	1,00	975,01	975,01
	Сгон прямой (америк.) ValTec (никель) (32 г/ш)	шт	1,00	999,18	999,18
	Муфта ПП 1-1/4В ТЕВО (под ключ)	шт	2,00	533,43	1066,86
	Кран Giacomini шаровый с вн./вн. резьбой 1/2 ' (Ручка бабочка красная)	шт	2,00	327,40	654,80
	Муфта ПП 1/2Н ТЕВО	шт	2,00	66,59	133,18
	Угол 90 D20 ТЕВО	шт	6,00	6,67	40,02
	Тройник переходной 40x20x40 ТЕВО	шт	1,00	53,14	53,14
	Элементарное соединение AGA 1-1/2", внутренняя резьба	шт	1,00	1872,32	1872,32
	Ниппель переходной лат. никелированный ValTec Ду40x32	шт	1,00	452,92	452,92
	Переходник лат. никелированный ValTec Ду40Вx32Н	шт	1,00	569,79	569,79
	Анаэробный клей-герметик гель 60г	шт	1,00	440,00	440,00
	Круг по металлу 125x1,6x22 Кратон	шт	2,00	57,76	115,52
	Труба армированная стекловолокном 40мм	м.п.	2,00	185,00	370,00
	Труба армированная стекловолокном 20мм	м.п.	0,50	51,31	25,66
	Демонтаж трубопроводов стояка КНС Ду 110мм	м.п.	11,50	940,00	10810,00
	Монтаж трубопроводов стояка КНС Ду 110мм	м.п.	11,50	2050,00	23575,00
	Пробивка перекрытия между этажами	шт	3,00	3800,00	11400,00
Слив и наполнение системы ХВС и ГВС	шт	2,00	198,00	396,00	
Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00	
Материалы				0,00	

Акт УЮ-55 от 15-16.02.2023, кв.24,31,38, 45	Отвод канализационный Ду50x45"	шт	10,00	23,05	230,50
	Тройник канализационный ProAqua Ду50x50x45"	шт	1,00	48,57	48,57
	Пена монтажная 890г бытовая Технониколь 65 Maste	шт	2,00	498,38	996,76
	Герметик силиконовый "kim-Тес 101Е" универс. прозр. 310мл.	шт	1,00	593,52	593,52
	Труба канализационная ProAqua Ду50x0,50м	шт	1,00	57,73	57,73
	Труба канализационная ProAqua Ду50x0,50м	шт	2,00	44,64	89,28
	Отвод канализационный ProAqua Ду50x90•	шт	1,00	23,61	23,61
	Крест р.одqUa Ду110x110x50x90	шт	3,00	210,46	631,38
	Отвод канализационный ProAqua 110x45"	шт	6,00	66,51	399,06
	Отвод канализационный ProAqua 110x90"	шт	3,00	77,32	231,96
	Переход пласт, Ду124x110 с чугуна	шт	1,00	56,45	56,45
	Переход резиновый кан. Ду 124x110	шт	1,00	35,82	35,82
	Труба канализационная ProAqua Ду50x0,25м	шт	3,00	44,64	133,92
	Труба канализационная ProAqua Ду100x0,25м	шт	3,00	123,31	369,93
	Труба канализационная ProAqua Ду100x1,0м	шт	4,00	263,87	1055,48
	Труба канализационная ProAqua Ду100x2,0м	шт	3,00	460,40	1381,20
	Кронштейн стальной с резиновым уплотнением 4° (110-115)	шт	7,00	49,87	349,09
	Герметик силикон. универ.прозрач. 310мл	шт	1,00	448,50	448,50
	Труба канализ. наружный диаметр 110x2м	шт	1,00	690,43	690,43
	Круг отрезной по металлу 125x1,6x22 Кратон	шт	6,00	55,62	333,72
Акт ВВ-62 от 06.02.2023, кв150	Замена кранов шаровых Ду15	шт	1,00	990,00	990,00
	Слив и набор системы ЦО	шт	1,00	370,00	370,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Кран шаровый Ду15м/р	шт	1,00	510,22	510,22
Муфта комбинированная ПП (Рто Aqua) d 1/2В	шт	1,00	39,84	39,84	

Акт Б-1 от 06.02.2023, ВРУ	1.Замена держателей предохранителя и плавких вставок 400А во ВРУ дома 2-го подъезда; 2.Зачистка и смазка контактов рубильника вводного; 3.Зачистка и смазка контактов держателя предохранителей и плавких вставок 400А	шт	1,00	4290,00	4290,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Держатель предохранителя ППН-37 до 400А	шт	6,00	903,00	5418,00
	Предохранитель ППН-37 до 400А	шт	6,00	765,00	4590,00
	Контактная проводящая паста	шт	1,00	436,00	436,00
Акт ИП АХ-09 от 23.02.2023, кв37	Ремонт неисправной фазы питания квартиры	шт	1,00	330,00	330,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
Акт ИП АХ-11 от 13.02.2023, 2 под. 15 эт	Крепление светильника	шт	1,00	300,00	300,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
Акт ИП АХ-13 от 27.02.2023, 1 под	Замена светильника светодиодного на лестничной площадке	шт	1,00	561,00	561,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материал				
	Светильник светодиодный потолочный 36 W	шт	1,00	1100,00	1100,00
	Клемма WAGO	шт	2,00	45,00	90,00
Итого:					103 941,00

Март					
Акт РВ-72 от 15.03.2023, кв.8	Установка Гебо (Элем. соединение), резьба 1/2 "	шт	1,00	1100,00	1100,00
	Замена кранов шаровых Ду 15	шт	2,00	990,00	1980,00
	Слив и наполнение ГВС и ХВС	шт	2,00	198,00	396,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Элем. соединение Стандарт наружная резьба 1/2 "	шт	1,00	430,78	430,78
	Лен сантехнический 100г	шт	1,00	69,00	69,00
	Паста герметизирующая	шт	2,00	130,00	260,00
	Кран Giacomini шаровый с вн./вн. резьбой 1/2 ' (Ручка-бабочка красная)	шт	2,00	375,80	751,60

Акт УЮ-67 от 30.03.2023, кв.36	Демонтаж участка трубы системы ХВС и ГВС Ду20	м.п.	0,70	540,00	378,00
	Демонтаж участка трубы системы ХВС и ГВС Ду40	м.п.	2,50	820,00	2050,00
	Демонтаж участка трубы системы ХВС и ГВС Ду32	м.п.	2,50	740,00	1850,00
	Монтаж участка трубы системы ХВС и ГВС Ду20	м.п.	0,70	850,00	595,00
	Монтаж участка трубы системы ХВС и ГВС Ду32	м.п.	2,50	1100,00	2750,00
	Монтаж участка трубы системы ХВС и ГВС Ду40	м.п.	2,50	1250,00	3125,00
	Установка Гебо (Элем. соединение), резьба 1 "	шт	2,00	1100,00	2200,00
	Установка Гебо (Элем. соединение), резьба 1 1/2"	шт	2,00	1900,00	3800,00
	Замена кранов шаровых Ду 15	шт	2,00	990,00	1980,00
	Слив и наполнение ГВС и ХВС	шт	2,00	198,00	396,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Элем. соединение Стандарт наружная резьба 1 "	шт	2,00	601,47	1202,94
	Сгон прямой (америк.) ValТес (никель) (25 г/ш)	шт	1,00	575,25	575,25
	Муфта ПП 32-1В ТЕВО	шт	2,00	144,43	288,86
	Тройник переходной 32x20x432 ТЕВО	шт	1,00	22,52	22,52
	Труба 32 32 PN20 Fiber ТЕВО	м.п.	2,50	135,74	339,35
	Кран Giacomini шаровый с вн./вн. резьбой 1/2 ' (Ручка-бабочка красная)	шт	2,00	386,88	773,76
	Муфта ПП 20 1/2Н ТЕВО	шт	2,00	71,86	143,72
	Угол 90 D20 ТЕВО	шт	6,00	6,67	40,02
	Элем. соединение Стандарт наружная резьба 1 1/2"	шт	2,00	974,87	1949,74
	Муфта ПП 40 1- 1/4Н ТЕВО (под ключ)	шт	2,00	477,35	954,70
	Сгон прямой (америк.) ValТес (никель) (32 г/ш)	шт	1,00	1289,21	1289,21
	Тройник переходной 40x20x40 ТЕВО	шт	1,00	49,34	49,34
	Труба армированная стекловолокном 40мм ТЕВО	м.п.	2,50	209,53	523,83
	Муфта переходная лат. никелированная ValТес Ду4x32	шт	2,00	404,29	808,58
	Муфта ПП 20 ТЕВО	шт	2,00	5,19	10,38
	Труба армированная стекловолокном 20мм	м.п.	0,70	51,31	35,92

Акт ИП АХ-17 от 07.03.2023, ВРУ	Протяжка контактов электроцепи в ВРУ	шт	1,00	350,00	350,00
	Перезапуск АЗС в ВРУ (вводно-распределительное устройство)	шт	1,00	330,00	330,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
Акт ИП АХ-19 от 09.03.2023, кв.42	Замена вводного автомата	шт	1,00	620,00	620,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Автомат 40А 2П	шт	1,00	415,00	415,00
Акт ИП АХ-21 от 28.03.2023, кв.115	Диагностика сети: замеры напряжения в кв	шт	1,00	330,00	330,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
Итого:					36 314,49

Апрель					
Акт ИП АХ-23 от 10.04.2023, 1 под. 14 этаж	Замена светильника ЖКХ у лифта	шт	1,00	561,00	561,00
	Ремонт выключателя	шт	1,00	250,00	250,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Светильник ЖКХ антивандальный светодиодный	шт	1,00	725,00	725,00
	Клемники ваго	шт	2,00	45,00	90,00
Акт ИП АХ-25 от 18.04.2023, кв.110	Диагностика сети электроснабжения	шт	1,00	330,00	330,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
Акт КИ-26 от 12.04.2023, кв.115	Установка хомута металлического с резиной Ду 50	шт	2,00	370,00	740,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	материалы				0,00
	Хомут стальной Ду 50	шт	2,00	105,00	210,00
Акт СА-60 от 17.04.2023, кв.146	Демонтаж участка трубопроводов Ду40	м.п.	4,00	820,00	3280,00
	Демонтаж участка трубопроводов Ду50	м.п.	4,00	840,00	3360,00
	Монтаж участка трубопроводов Ду40	м.п.	8,00	1250,00	10000,00
	Демонтаж/ монтаж счетчика воды Ду 15	шт	2,00	750,00	1500,00
	Установка Гебо (элемент соединения 2" и 1 1/2")	шт	2,00	1900,00	3800,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Элем. соединение "Стандарт+" наружная резьба 2"	шт	1,00	1607,71	1607,71
	Элем. соединение "Стандарт+" наружная резьба 1 1/2"	шт	1,00	1006,33	1006,33
Муфта переходная латунная никепиродавная ValTec Ду50x40	шт	1,00	631,15	631,15	

	Ниппель переходная латунная никепириодавная ValТес Ду40х32	шт	2,00	388,05	776,10
	Муфта разъемная ПП20 х1/4В ТЕВО	шт	2,00	641,37	1282,74
	Тройник переходной 40х25х40 ТЕВО	шт	5,00	53,13	265,65
	Тройник ПП20 х1/2Н ТЕВО	шт	5,00	66,59	332,95
	Муфта ПП40 ТЕВО	шт	4,00	31,74	126,96
	Труба 40 SDR 7.4 стекловолокно ТЕВО	п.м.	8,00	209,52	1676,16
Акт УЮ-78 от 25.04.2023, кв.84	Замена кранов шаровых Ду 15 ГВС и ХВС	шт	2,00	990,00	1980,00
	Слив и наполнение системы ГВС и ХВС	шт	2,00	198,00	396,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Кран Giacomini шаровый с вн/нар. Резьбой 1/2"(Ручка-бабочка красная)	шт	2,00	406,24	812,48
	Лен сантехнический	шт	1,00	155,00	155,00
	Герматик KUDO RSK-100 силикон. бесц. 250мл	шт	1,00	483,99	483,99
Акт УЮ-79 от 25.04.2023, кв.84	Демонтаж трубопроводов стояка КНС Ду 110мм	м.п.	2,00	940,00	1880,00
	Монтаж трубопроводов стояка КНС Ду 110мм	м.п.	2,00	2050,00	4100,00
	Замена кранов шаровых Ду 15 ГВС и ХВС	шт	2,00	990,00	1980,00
	Установка кронштейна стального с резиновым уплотнением 4"		1,00	370,00	370,00
	Слив и наполнение системы ГВС и ХВС	шт	2,00	198,00	396,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Анаэробный гель, Сантехмастер Гель, синий, 60 г.	шт	1,00	409,20	409,20
	Муфта ПП20 х1/2Н ТЕВО	шт	2,00	66,59	133,18
	Угол 90 D20 ТЕВО	шт	2,00	6,67	13,34
	Муфта ПП20 ТЕВО	шт	2,00	5,18	10,36
	Лен сантехнический200г.	шт	1,00	155,00	155,00
	Паста герметизирующая AQUAFLAX NANO 30г	шт	1,00	130,00	130,00
	Труба канализационная ProAqua Ду110х1,0м	шт	1,00	263,88	263,88
	Труба канализационная ProAqua Ду110х0,5м	шт	1,00	176,27	176,27
	Компенсатор ProAqua Ду110	шт	1,00	101,69	101,69
	Переход пласт. Ду124х110 с чуг.	шт	2,00	62,25	124,50
	Переход резиновый Кан. Ду124х110	шт	2,00	43,88	87,76
	Муфта ремонтная Pto Aqua Ду 110	шт	1,00	77,08	77,08

Кронштейн стальной с резиновым уплотнением 4" 110-115)	шт	1,00	53,71	53,71
Кран Giacomini шаровый с вн/нар. резьбой 1/2"(Ручка-бабочка красная)	шт	2,00	374,56	749,12
Ниппель пат. никелированный Valtec Ду15	шт	2,00	53,50	107,00
Круг по металлу 125x1 „6x22 Кратон	шт	3,00	55,62	166,86
Герматик KUDO RSK-100 силикон. бесц. 250мл	шт	1,00	483,99	483,99
Итого:				49 728,16

Май					
Акт ВВ-114 от 05.05.2023, кв.191	Замена кранов шаровых Ду15	шт	1,00	990,00	990,00
	Демонтаж/монтаж водомера на ХВС Ду15	шт	1,00	750,00	750,00
	Установка Гебо (элемент соединения)	шт	1,00	1100,00	1100,00
	Слив и наполнение систем ХВС	шт	1,00	198,00	198,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
Акт КИА-7 от 05.05.2023	Элементарное соединение "Стандарт" наруж. резьба 1/2"	шт	1,00	432,50	432,50
	Покос травы на придомовой территории	шт	726,00	6,00	4356,00
	Материал				0,00
Акт КИА -7/1 от 18.05.2023, 2 под. 10 этаж	Готовая смесь для косы	л	6,00	85,00	510,00
	Выполнение работ по ремонту холла	шт	1,00	25720,00	25720,00
Акт РВ-110 от 15.05.2023, кв.85	Замена коренных кранов Ду15	шт	1,00	990,00	990,00
	Нарезка резьбы Ду15	шт	1,00	1900,00	1900,00
	Слив и наполнение систем ХВС и ГВС	шт	2,00	198,00	396,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Лен сантехнический	шт	1,00	69,00	69,00
	Паста герметизирующая AQUAFLAX NANO 30г	шт	1,00	130,00	130,00
	Демонтаж трубопроводов стояка КНС Ду 110мм	м.п.	3,50	940,00	3290,00
	Демонтаж трубопроводов стояка КНС Ду 50мм	м.п.	0,30	840,00	252,00
	Монтаж трубопроводов стояка КНС Ду 110мм	м.п.	3,50	2050,00	7175,00
	Монтаж трубопроводов стояка КНС Ду 50мм	м.п.	0,30	1600,00	480,00
Пробивка перекрытия между этажами	шт	1,00	3800,00	3800,00	

Акт СА-90 от
31.05.2023,
кв.184

Запенивание перекрытия	шт	1,00	200,00	200,00
Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
Материалы				0,00
Труба канализационная ProAqua Ду110x2 м	шт	1,00	462,96	462,96
Труба канализационная ProAqua Ду110x1,5 м	шт	1,00	393,68	393,68
Крест ProAqua Ду114x110	шт	1,00	209,63	209,63
Переход пластиковый канализационный Ду124x110 с чугуна	шт	2,00	51,88	103,76
Переход резиновый Кан. Ду124x110	шт	2,00	43,89	87,78
Муфта ремонтная Pто Aqua Ду 110	шт	1,00	76,79	76,79
Отвод канализационный наружный Pто Aqua Ду 110x90	шт	1,00	77,73	77,73
Компенсатор ProAqua Ду110	шт	1,00	101,26	101,26
Труба канализационная ProAqua Ду110x0,5м	шт	1,00	173,89	173,89
Труба канализационная ProAqua Ду50x0,25м	шт	1,00	44,88	44,88
Отвод канализационный ProAqua Ду50x90'	шт	1,00	23,09	23,09
Смазка сантехническая RTP для канализационной трубы, 250мл	шт	1,00	227,76	227,76
Пена монтажная бытовая Технониколь Master 65, всесезонная, 800 мл	шт	1,00	498,37	498,37
Хомут металлический 'Thermofix (40x113-139)	шт	1,00	72,80	72,80
Герметик силиконовый 101E" универс, прозр. 310мл	шт	1,00	593,52	593,52
Демонтаж американки Ду32 мм	шт	1,00	640,00	640,00
Установка кранов шаровых Ду15	шт	1,00	990,00	990,00
Установка Гебо (элемент соединения)	шт	1,00	1100,00	1100,00
Слив и наполнение систем ХВС и ГВС	шт	2,00	198,00	396,00
Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
Материалы				0,00
Элементарное соединение "Стандарт" наруж. резьба 1-1/4"	шт	1,00	798,59	798,59
Угол 90 D20 ТЕВО	шт	3,00	6,67	20,01
Муфта ПП20x1/2H ТЕВО	шт	1,00	71,86	71,86
Кран Giacomini шаровый с вн/нар. резьбой 1/2"(Ручка-бабочка красная)	шт	1,00	416,81	416,81
Анаэробный клей-герметик гель 60г	шт	1,00	440,00	440,00

Акт УЮ-99 от
20.05.2023,
кв.45

	Круг по металлу 125x1,6x22 Кратон	шт	2,00	57,76	115,52
	Дезинсекция подвала	м2	370,00	5,00	1850,00
Итого:					63 645,19

Июнь					
Акт КИ-31 от 08.06.2023, кв.51	Демонтаж трубопроводов стояка КНС Ду 110мм	м.п.	2,00	940,00	1880,00
	Монтаж трубопроводов стояка КНС Ду 110мм	м.п.	2,00	2050,00	4100,00
	Установка хомута металлического Ду(113- 139)	шт	2,00	370,00	740,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Труба канализационная ProAqua Ду110x1 м	шт	2,00	173,89	347,78
	Переход пластиковый канализационный Ду124x110 с чугуна	шт	2,00	51,88	103,76
	Переход резиновый кан. Ду124x110	шт	2,00	43,89	87,78
	Муфта ремонтная Pто Aqua Ду 110	шт	1,00	76,79	76,79
	Компенсатор ProAqua Ду110	шт	1,00	102,26	102,26
	Хомут металлический 'Thermofix (40x113-139)	шт	2,00	72,80	145,60
	Герметик силиконовый 101E" универс, прозр. 310мл	шт	1,00	593,52	593,52
	Акт РВ-125 от 09.06.2023, кв.122	Демонтаж трубопроводов стояка КНС Ду 110мм	м.п.	2,00	940,00
Монтаж трубопроводов стояка КНС Ду 110мм		м.п.	2,00	2050,00	4100,00
Замена коренных шаровых кранов Ду15		шт	2,00	990,00	1980,00
Слив и наполнение стояков ГВС,ХВС		шт	2,00	198,00	396,00
Выезд бригады		раз	1,00	230,00	230,00
Материалы					
Труба канализационная ProAqua Ду110x2 м		шт	1,00	460,41	460,41
Тройник канализационный ProAqua Ду110x50x90"		шт	1,00	91,77	91,77
Переход пластиковый канализационный Ду124x110 с чугуна		шт	1,00	62,25	62,25
Переход резиновый канализационный Ду75x50		шт	2,00	43,88	87,76
Кронштейн стальной с резиновым уплотнением 40(110-115)		шт	1,00	61,74	61,74
Компенсатор ProAqua Ду110		шт	1,00	101,69	101,69
Муфта ремонтная Pто Aqua Ду 110		шт	1,00	77,08	77,08

	Отвод канализационный наружный Pто Aqua Ду 110x90	шт	1,00	66,52	66,52
	Кран Giacomini шаровый с вн/нар. резьбой 112" (Ручка-бабочка красная)	шт	2,00	406,22	812,44
	Муфта ПП 20x1/2H ТЕВО	шт	2,00	78,90	157,80
	Герметик силиконовый 101E" универс, прозр. 310мл	шт	1,00	3593,53	3593,53
Акт СА-107 от 30.06.2023, подвал	Монтаж трубопроводов ПП Ду20	м	4,00	850,00	3400,00
	Установка муфты разъемной (америк.) ПП20x1/2H ТЕВО	шт	2,00	220,00	440,00
	Слив и наполнение системы ЦО	шт	1,00	370,00	370,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Угол 90 D20 ТЕВО	шт	2,00	6,21	12,42
	Муфта разъемная (америк.) ПП20x1/2H ТЕВО	шт	2,00	200,03	400,06
	Труба PN20 Fiber ТЕВО	м	4,00	54,55	218,20
Соглашение №15 от 05.06.2023, восстановление освещения детской площадки	Использование автовышки	час	1,00	1500,00	1500,00
	Замена сгоревшего прожектора 50W (высотные работы с применением автовышки)	шт	1,00	2750,00	2750,00
	Восстановление обрыва провода питания, дополнительного прожектора освещения детской площадки	шт	1,00	532,00	532,00
	Вызов бригады электриков	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Прожектор светодиодный 50W	шт	1,00	850,00	850,00
	Клеммы ВАГО	шт	4,00	45,00	180,00
Соглашение №16 от 05.06.2023, кобра вход в подъезд	Использование автовышки	час	0,50	1500,00	750,00
	Замена сгоревшего прожектора 50W	шт	1,00	561,00	561,00
	Замена сгоревшего светодиодного прожектора с проводкой	шт	1,00	770,00	770,00
	Материалы				
	Прожектор светодиодный 50W	шт	1,00	850,00	850,00
	Клеммы ВАГО	шт	4,00	45,00	180,00
	Оценка соответствия лифтов	шт	4,00	1500,00	6000,00
Итого:					42 790,16

Июль					
Акт ВС-13 от 10.07.2023, 2 под., 11 этаж	Выполнение ремонтно-отделочных работ лифтовой	шт	1,00	25720,00	25720,00
Акт ВС-14 от 12.07.2023, 2 под., 13 этаж	Выполнение ремонтно-отделочных работ лифтовой	шт	1,00	25720,00	25720,00
Акт ВВ-160 от 17.07.2023, кв.133	Чистка врезки на ХВС	шт	1,00	850,00	850,00
	Выезд бригады (мастера)	раз	1,00	230,00	230,00
Акт Е-48 от 26.07.2023, подвал, опресовка	Установка крана шарового диаметром 15мм	шт	1,00	990,00	990,00
	Монтаж врезки	шт	1,00	1100,00	1100,00
	Материалы				0,00
	Угольник ПП 90" (ProAqua) d63	шт	1,00	147,52	147,52
	Тройник переходной пп (ProAqua) d63x20x63	шт	1,00	146,97	146,97
	Кран Giacomini шаровый с вн/вн. резьбой 1/2"(Ручка-бабочка красная)	шт	1,00	444,47	444,47
Акт ИП АХ-47 от 17.07.2023, 2 под. Подвал	Замена патрона Е-27	шт	1,00	220,00	220,00
	Замена ламп освещения светодиодных	шт	2,00	127,00	254,00
	Выезд бригады (мастера)	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Лампы светодиодные 10 Вт	шт	2,00	110,00	220,00
	Патрон Е-27	шт	1,00	52,00	52,00
Акт ИП АХ-48 от 26.07.2023, кв.70	Замена вводного автомата	шт	1,00	620,00	620,00
	Выезд бригады (мастера)	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Автомат 40А 2П	шт	1,00	420,00	420,00
	Шина нулевая	шт	1,00	120,00	120,00
	Провод ПВ-1х6	м.п.	2,00	38,00	76,00
Акт ИП АХ-51 от 21.07.2023, 1 под., 3 этаж	Замена светильника светодиодного ЖКХ 8W	шт	1,00	561,00	561,00
	Выезд бригады (мастера)	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Светильник светодиодный ЖКХ 8W	шт	1,00	700,00	700,00
	Клеммы ВАГО	шт	2,00	45,00	90,00
Акт СА-118 от 03.07.2023, кв.191	Демонтаж трубопроводов Ду32	м.п.	1,00	740,00	740,00
	Демонтаж и монтаж радиаторов отопления	шт	1,00	4600,00	4600,00
	Монтаж трубы полипропиленовой Ду32	м.п.	1,00	1100,00	1100,00
	Материалы				0,00
	Сгон прямой (америк.) Valtec" (никель) (20 г/ш)	шт	2,00	339,45	678,90
	Тройник ПП 32 ТЕВО	шт	2,00	25,36	50,72
	Муфта ПП 40 ТЕВО	шт	2,00	30,17	60,34

	Переход ПП 32x25 ТЕВО	шт	2,00	10,40	20,80
	Муфта ПП 25x3/4 Н ТЕВО	шт	2,00	99,19	198,38
Акт СА-230 от 19.07.2023	Гидравлические испытания трубопроводов внутренних систем ЦО, систем ГВС и ввода ЦО, Демонтаж и монтаж заглушек Ду80 мм -1шт.; Ду100мм -2шт.	м2	16503,00	5,70	94067,10
Акт ВС-2 от 14.07.2023	Закрашивание граффити на фасаде здания	м2	15,00	170,00	2550,00
	Материалы				0,00
	Краска алкидная (серая)	л	2,00	250,00	500,00
Акт ВС-10 от 26.07.2023	Покос травы на придомовой территории	шт	726,00	5,60	4065,60
	Материалы				0,00
	Готовая смесь для косы	л	3,00	85,00	255,00
	Леска для триммера	м.п.	3,00	25,00	75,00
Акт КИ-37 от 10.07.2023, заявка кв.7	Демонтаж трубопроводов стояка КНС Ду 110мм	м.п.	2,00	940,00	1880,00
	Монтаж трубопроводов стояка КНС Ду 110мм	м.п.	2,00	2050,00	4100,00
	Установка хомута металлического Ду (40x113-139)	шт	2,00	370,00	740,00
	Выезд бригады (мастера)	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Труба канализационная ProAqua Ду110x0,25 м	шт	1,00	121,65	121,65
	Труба канализационная ProAqua Ду110x2,0 м	шт	1,00	462,97	462,97
	Компенсатор ProAqua Ду110	шт	1,00	98,80	98,80
	OSTENOORF Техническая смазка 150 грамм	шт	1,00	293,30	293,30
	Отвод канализационный ProAqua Ду110x45°	шт	2,00	80,00	160,00
	Хомут канализационный Ду110 RTP	шт	2,00	30,00	60,00
Акт УЮ-144 от 25.07.2023, подвал	Замена кранов шаровых Ду50 мм в подвале	м.п.	5,00	2100,00	10500,00
	Материалы				0,00
	Кран шаровый Valtec Base Ду50 Рм/р	шт	5,00	4252,43	21262,15
	Лен сантехнический	шт	1,00	174,29	174,29
	Муфта комбинир. разъемная нар.рез. 63x2" ТЕВО	шт	1,00	1687,11	1687,11
	Заглушка лат никелированная Valtec Ду20В	шт	1,00	105,69	105,69
	Пробка лат никелированная Valtec Ду20Н	шт	1,00	106,60	106,60
Итого:					210 316,36

Август

Акт ВС-23 от 16.08.2023, 1 под, 11 и 15 этаж	Замена стекла в лифтовой (выход на балкон) поликарбонатом	место	1,00	300,00	300,00
	Замена стекла с пожарного выхода на балкон поликарбонатом	место	1,00	300,00	300,00
	Материал				
	Поликарбонат сотовый	м2	0,28	430,00	121,09
Акт ВС-26 от 16.08.2023	Устройство красно-белой сигнальной ленты ограждения со стойками из досок	м2	27,00	52,00	1404,00
	Материалы				
	Доска	шт	5,00	100,00	500,00
	Красно-белая лента	м.п.	35,00	1,90	66,50
Акт ВС-17 от 16.08.2023	Ремонт двери лифтовой с заменой монтажа фанеры	шт	1,00	920,00	920,00
	Материалы				
	Фанера	м2	1,18	325,00	384,80
Акт ИП АХ-59 от 08.08.2023, 2 под, 2 этаж	Подвязка проводов (интернет) возле лифта	шт	1,00	150,00	150,00
	Установка выключателей	шт	1,00	300,00	300,00
	Замена светильника с подключением	шт	1,00	561,00	561,00
	Выезд бригады (мастера)	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Выключатель накладной	шт	1,00	140,00	140,00
	Светильник светодиодный ЖКХ	шт	1,00	925,00	925,00
	Дюбель-скоба	шт	10,00	0,30	3,00
Акт ИП АХ-63 от 10.08.2023, кв. 101	Диагностика сетей электроснабжения	шт	1,00	330,00	330,00
	Выезд бригады (мастера)	раз	1,00	230,00	230,00
Акт ИП АХ-64 от 15.08.2023, кв. 52	Диагностика сетей электроснабжения	шт	1,00	330,00	330,00
	Выезд бригады (мастера)	раз	1,00	230,00	230,00
Акт УЮ-402 от 11.08.2023, кв. 140	Замена коренного крана шарового Ду15мм	шт	1,00	990,00	990,00
	Прочистка врезки	шт	1,00	1100,00	1100,00
	Колибровка резьбы	шт	1,00	1900,00	1900,00
	Слив и наполнение стояка ХВС	шт	1,00	198,00	198,00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Ниппель латунный никелированный ValTec Ду15	шт	1,00	58,50	58,50
Кран Giacomini шаровый с вн/вн. резьбой 1/2"(Ручка-	шт	1,00	444,47	444,47	
	Демонтаж трубопроводов стояка КНС Ду 110мм	м.п.	2,00	940,00	1880,00
	Монтаж трубопроводов стояка КНС Ду 110мм	м.п.	2,00	2050,00	4100,00
	Установка хомута металлического 4 дюймов	шт	1,00	370,00	370,00

Акт ВВ-170 от 03.08.2023, кв.147 и кв.154	Пробивка перекрытия между этажами	шт	1,00	3800,00	3800,00
	Запенивание перекрытия	шт	1,00	200,00	200,00
	Выезд бригады (мастера)	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Труба канализационная ProAqua Ду110x1,0 м	шт	2,00	314,07	628,14
	Труба канализационная ProAqua Ду110x1,5 м	шт	1,00	480,64	480,64
	Труба канализационная ProAqua Ду110x0,25 м	шт	1,00	121,65	121,65
	Компенсатор ProAqua Ду110	шт	1,00	144,69	144,69
	Сантехническая смазка LUBRIUM, тубик 30 гр	шт	1,00	81,25	81,25
	Круг по металлу 125x1,0x22 Кратон	шт	2,00	61,78	123,56
	Кронштейн стальной с резиновым уплотнением 4 дюймов (110-115)	шт	1,00	75,21	75,21
	Пена монтажная 890гр бытовая Техноколь Master 65	шт	1,00	541,71	541,71
	19.04.2023	Клен серебристый ОКС 2-3м	шт	3,00	700,00
16.08.2023	Дезинсекция подъездов	м2	352,00	5,00	1760,00
Итого:					28 983,21

Сентябрь					
Акт ВС-36 от 05.09.2023	Ремонт входной дверей подсобного помещения (ресиверная) т.е. смазка петель, подложка шариков в петли и т.д.	шт	1,00	920,00	920,00
	Ремонт ручек	шт	1,00	135,00	135,00
Акт КИ-45 от 08.09.2023, кв. 36	Демонтаж трубопроводов стояка стальных Ду25 мм	шт	6,00	740,00	4440,00
	Монтаж трубопроводов армированного ПП Ду32	м.п.	6,00	1100,00	6600,00
	Установка Гебо (элемент соединение 1")	шт	1,00	1100,00	1100,00
	Слив и наполнение системы ХВС	шт	1,00	198,00	198,00
	Выезд бригады	раз	1,00	150,00	150,00
	Материалы				
	Элем. соединение "Стандарт" внутрен. резьба 1"	шт	1,00	619,97	619,97
	Муфта разъемная (американка) 32x1H ТЕВО	шт	2,00	468,90	937,80
	Труба армированная d32 PN20 Fiber ТЕВО	м	6,00	138,55	831,30
	Муфта ПП 32 ТЕВО	шт	2,00	14,08	28,16
Круг по металлу 125x1 „6x22 Кратон	шт	1,00	55,62	55,62	
Пена монтажная	шт	1,00	402,22	402,22	

Акт ИП АХ-74 от 03.09.2023, кв.132	Диагностика сетей электроснабжения	шт	1,00	330,00	330,00
	Выезд бригады (мастера)	раз	1,00	230,00	230,00
Акт ИП АХ-78 от 12.09.2023, кв.176	Диагностика сетей электроснабжения	шт	1,00	330,00	330,00
	Выезд бригады (мастера)	раз	1,00	230,00	230,00
Итого:					17 538,07

Октябрь					
Акт ВС-45 от 12.10.2023	Копка ям вручную(для высадки кустарников)	шт	2,00	100,00	200,00
	Посадка кустарников	шт	2,00	550,00	1100,00
	Материалы				
	Саженьцы кизила	шт	2,00	800,00	1600,00
Акт КИ-66 от 06.10.2023, кв. 142	Замена кранов шаровых Ду15мм	шт	1,00	990,00	990,00
	Слив и наполнение системы ХВС и ГВС	шт	2,00	198,00	396,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Кран Giacomini шаровый с вн/нар. резьбой 1/2"(Ручка-бабочка красная)	шт	1,00	498,11	498,11
	Комплект монтажный AQUAFLAX NANO (паста 30г+15г лен)	шт	1,00	180,00	180,00
Акт УЮ-538 от 29.10.2023, кв. 197	Замена кранов шаровых Ду15мм	шт	1,00	990,00	990,00
	Слив и наполнение стояка ХВС	шт	1,00	198,00	198,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Кран Giacomini шаровый с вн/вн. резьбой 1/2"(Ручка-бабочка красная)	шт	1,00	459,28	459,28
	Комплект монтажный AQUAFLAX NANO (паста 30г+15г лен)	шт	1,00	180,00	180,00
Акт ИП АХ-85 от 21.10.2023, кв. 37	Диагностика сетей электроснабжения	шт	1,00	330,00	330,00
	Выезд бригады (мастера)	раз	1,00	230,00	230,00
Итого:					7 811,39

Ноябрь					
Акт ВС-62 от 14.11.2023, 1 под., 11 этаж	Выполнение ремонтно-отделочных работ лифтовой подъезда № 1, 11-й этаж (отбивка старой штукатурки; штукатурка; шпаклевка, грунтовка и окраска за 3 раза; уборка строительного мусора)	шт	1,00	25720,00	25720,00

Акт ВС-60 от 22.11.2023, 1, 2 под	Монтаж (утепление) дверей уплотнительных резинок на двери 1-го подъезда	шт	14,00	200,00	2800,00
	Монтаж (утепление) дверей уплотнительных резинок на двери 2-го подъезда	шт	15,00	200,00	3000,00
	Материал				0,00
	Уплотнительная резина	м	130,00	3,45	448,50
Акт ВС-67 от 15.11.2023	Замена разбитого стекла дверей в лифтовую поликарбонатом с уборкой мусора	м2	0,59	890,00	525,46
	Материал				0,00
	Поликарбонат сотовый	м2	0,59	440,00	259,78
Акт ВС-75 от 20.11.2023	Ремонт дверей в лифтовую с балкона	шт	1,00	925,00	925,00
	Ремонт профнастила и монтаж листов профильных на саморезы	м2	2,00	360,00	720,00
Акт ИП АХ-91 от 01.11.2023, 14 этаж	Замена светильника ЖКХ светодиодного	шт	1,00	561,00	561,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Светильник светодиодный ЖКХ 12В	шт	1,00	300,00	300,00
	Клеммы Ваго	шт	2,00	45,00	90,00
Акт ИП АХ-93 от 09.11.2023, 1 под, этаж 1 и 12	Замена лампы накаливания	шт	2,00	53,00	106,00
	Замена ламп освещения светодиодных	шт	1,00	127,00	127,00
	Материалы				0,00
	Лампа накаливания 80W	шт	2,00	25,00	50,00
	Лампы светодиодные 8 Вт	шт	1,00	110,00	110,00
Итого:					35 972,73

Декабрь

Акт ВС-88 от 07.12.2023, 1 под, 12 этаж	Выполнение ремонтно-отделочных работ лифтовой подъезда № 1, 12-й этаж (демонтаж; ;штукатурка; грунтовка, шпаклевка и окраска водоземulsionной краской за 2 раза; Окраска панелей алкидной эмалью.)	шт	1,00	25720,00	25720,00
---	---	----	------	----------	----------

Акт ВС-89 от 27.12.2023, 1 под. 13 этаж	Выполнение ремонтно-отделочных работ лифтовой подъезда № 1, 13-й этаж (демонтаж; грунтовка;штукатурка; шпаклевка, грунтовка и окраска водоэмульсионной краской за 2 раза; Отбивка, и покраска панелей и плинтусов алкидной эмалью в 3 слоя. Покраска алкидной эмалью ПФ-115 лифтовых рамок наличников из железа)	шт	1,00	25720,00	25720,00
Акт ВС-87 от 06.12.2023, 2 под., 6 этаж	Монтаж пожарных дверей	шт	1,00	1590,00	1590,00
	Материал				0,00
	Подвес универсальный	шт	5,00	12,00	60,00
Акт ВС-102 от 20.12.2023, 1 под. этаж № 11,12, 13 и 16	Замена разбитого стекла дверей поликарбонатом	м2	2,00	890,00	1780,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Саморезы по дереву 3,5х25 мм	шт	100,00	0,80	80,00
Акт ВС-103 от 20.12.2023, 2 под.	Закраска граффити стен в подъезде	м2	2,00	170,00	340,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Водоэмульсионная краска Миратекс	л	1,00	250,00	250,00
Акт ВС-110 от 26.12.2023, 1 под, 14 этаж	Замена разбитого стекла дверей выхода в лифтовую поликарбонатом 700х300 см	м2	0,21	890,00	186,90
	Материал				0,00
	Поликарбонат сотовый	м2	0,21	440,00	92,40
	Саморезы по дереву 3,5х25 мм	шт	20,00	0,80	16,00
Акт ВС-119 от 27.12.2023, 1 под, 2 этаж	Ремонт оконной рамы	шт	1,00	329,00	329,00
	Замена разбитых стекол поликарбонатом	м2	1,05	890,00	934,50
	Материал				0,00
	Саморезы по дереву 3,5х25 мм	шт	20,00	0,80	16,00
Акт ВС-128 от 20.12.2023, 1 под, 12 этаж	Устройство стяжки пола	м2	8,00	470,00	3760,00
	Покраска пола алкидной эмалью ПФ-115 за 2 раза	м2	8,00	170,00	1360,00
	Материалы				0,00
	Эмаль ПФ-115 Skladno голубая 0.8 кг	бан.	0,50	410,00	205,00
	Цемент 25кг	меш.	1,00	305,00	305,00
	Песок 45 кг	меш.	4,00	100,00	400,00
Акт ИП АХ-101 от 08.12.2023,	Замена ламп освещения светодиодных	шт	1,00	127,00	127,00
	Материалы				0,00

1 под., 6 и 13 этаж	Лампы светодиодные 8 Вт	шт	1,00	110,00	110,00
Акт ИП АХ-104 от 16.12.2023, 1 под. 1, 2 этаж	Замена лампы накаливания	шт	2,00	53,00	106,00
	Замена светильника светодиодного ЖКХ	шт	1,00	561,00	561,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Лампа накаливания 60W	шт	2,00	24,00	48,00
Акт ИП АХ-107 от 04.12.2023, 1 под., 13 этаж	Светильник светодиодный ЖКХ	шт	1,00	725,00	725,00
	Замена выключателя	шт	1,00	300,00	300,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
Акт ИП АХ-109 от 26.12.2023, детская площадка	Выключатель одинарный накладной	шт	1,00	110,00	110,00
	Крепление кабеля силовой линии прожекторов детской площадки	шт	1,00	535,00	535,00
Акт РВ-413 от 04.12.2023, 1 -2 под.	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Откачка воды с подвала	м3	4,00	240,00	960,00
Акт КИ-103 от 21.12.2023, кв.47 и 54	Выезд бригады (мастера)	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Труба канализационная ProAqua Ду110x1,5 м	шт	1,00	486,06	486,06
	Труба канализационная ProAqua Ду110x0,5 м	шт	2,00	216,54	433,08
	Труба канализационная ProAqua Ду110x0,15 м	шт	1,00	116,97	116,97
	Отвод канализационный ProAqua Ду110x90"	шт	1,00	95,47	95,47
	Сантехническая смазка LUBRIUM. тубик 30 гр	шт	1,00	94,17	94,17
	Круг по металлу 125x1,0x22 Кратон	шт	2,00	65,66	131,32
	Крест ProAqua Ду110x110x50x90"	шт	1,00	259,75	259,75
	Труба канализационная ProAqua Ду50x0,25 м	шт	1,00	55,03	55,03
	Акт ВС-127 от 15.12.2023, под № 1, 8-й этаж, под №2 9 этаж	Выполнение ремонтно-отделочных работ лифтовой подъезда № 1, 8-й этаж, под №2 9 этаж (демонтаж; ;штукатурка; грунтовка, шпаклевка и окраска водоземulsionной краской за 2 раза; Окраска панелей алкидной эмалью.	шт	2,00	25720,00

Акт ВС-128 от 15.12.2023, 1 под. 9 этаж	Выполнение ремонтных работ лифтовой подъезда №1 этаж № 9 (Шпаклевка местами)	шт	1,00	6430,00	6430,00
Акт ВС-129 от 15.12.2023, 1 под. 10 этаж	Выполнение ремонтных работ лифтовой подъезда №1 этаж № 10 (Окраска водоэмульсионной краской 2 раза)	шт	1,00	8573,33	8573,33
Акт КИ-104 от 19.12.2023, кв. 54-61	Демонтаж трубопроводов стояка КНС Ду 110мм	м.п.	2,00	940,00	1880,00
	Монтаж трубопроводов стояка КНС Ду 110мм	м.п.	2,00	2050,00	4100,00
	Пробивка перекрытия между этажами	шт	1,00	3800,00	3800,00
	Выезд бригады (мастера)	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Труба канализационная ProAqua Ду110x1,5 м	шт	1,00	486,06	486,06
	Труба канализационная ProAqua Ду110x0,5 м	шт	1,00	216,54	216,54
	Компенсатор ProAqua Ду110	шт	1,00	144,69	144,69
	Крест ProAqua Ду110x110x50x90"	шт	1,00	259,75	259,75
	Хомут металлический "NN" (4"x108-116) (МВ)	шт	2,00	52,33	104,66
	Сантехническая смазка LUBRIUM, тубик 30 гр	шт	1,00	94,17	94,17
	Круг по металлу 125x1,0x22 Кратон	шт	4,00	65,66	262,64
Труба канализационная ProAqua Ду50x0,25 м	шт	1,00	55,03	55,03	
Акт ВС-126 от 15.12.2023	Разгрузка песка	шт	4,00	85,00	340,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Песок	шт	4,00	100,00	400,00
Итого:					160 330,52

Статьи содержание и ремонт					
Статья	Задолженность на начало	Начислено	Оплачено	Выполнено работ	Задолженность
Содержание и текущий ремонт общего имущества в МКД	186 338,96	1 373 713,00	1 305 558,49	845 207,14	254 493,47
ИТОГО	186 338,96	1 373 713,00	1 305 558,49	845 207,14	254 493,47

	Дополнительные доходы			
	Долг на начало	Начислено	Оплачено	Задолженность
остаток по статье уборка МОП	0,00	0,00	330 032,23	0,00
МТС	0,00	32 144,00	32 144,00	0,00
перерасчет	0,00	28 560,00	28 560,00	0,00
Инит	0,00	30 000,00	30 000,00	0,00
Автомат Воды	0,00	33 186,90	33 186,90	0,00
Итого	0,00	123 890,90	453 923,13	0,00

	<u>Должники на 19.01.2024 года</u>		640 564,98
	<u>Баланс дома фактический</u>		268 908,28